
INTERESUJESZ SIĘ KOSMETYKAMI
LUBISZ WYKONYWAĆ ZABIEGI Z ICH UŻYCIEM

INTERESUJĄ CIĘ WYBRANE ZAGADNIENIA MEDYCYNY
MASZ DOBRĄ PAMIĘĆ, ZDOLNOŚĆ KONCENTRACJI I WYOBRAŹNIĘ

CECHUJE CIĘ MYŚLENIE TWÓRCZE
TWOJĄ MOCNĄ STRONĄ SĄ: ZDOLNOŚCI MANUALNE, ZRĘCZNOŚĆ RĄK I PALCÓW,

DUŻA WRAŻLIWOŚĆ DOTYKOWA,WYOSTRZONE ROZRÓŻNIANIE BARW
JESTEŚ DOKŁADNY I SKRUPULATNY

UMIEJĘTNIE NAWIĄZUJESZ KONTAKTY Z LUDŹMI

•            

– MOŻESZ WYBRAĆ ZAWÓD TECHNIKA USŁUG KOSMETYCZNYCH

przeprowadza diagnozę kosmetyczną klientów;
wykonuje zabiegi pielęgnacyjne i upiększające całego ciała, twarzy, dłoni i stóp itp.;
udziela porad kosmetycznych;
prowadzi rozliczenia z klientami;
dba o wygląd miejsca pracy;
utrzymuje zgodny z normami sanitarno-epidemiologicznymi stan narzędzi pracy;
śledzi bieżące techniki wykonywania zabiegów kosmetycznych i pielęgnacyjnych;
wykonywani zabiegów w zakresie kosmetyki pielęgnacyjnej, leczniczej i upiększając

ZADANIA ZAWODOWE:

JEŚLI...

WARUNKI PRACY:
SĄ TO ZWYKLE GABINETY KOSMETYCZNE LUB FRYZJERSKO - KOSMETYCZNE, GABINETY
ODNOWY BIOLOGICZNEJ, SPA, SALONY PIĘKNOŚCI;
PRACA KOSMETYCZKI MA CHARAKTER PRACY INDYWIDUALNEJ I WIĄŻE SIĘ ZE STAŁYM
KONTAKTEM Z LUDŹMI;
GODZINY PRACY ZALEŻĄ OD GODZIN OTWARCIA GABINETU;
ZWYKLE MA SIĘ KONTAKT ZE ŚRODKAMI KOSMETYCZNYMI, CHEMICZNYMI ZAWARTYMI   
 W KOSMETYKACH;
PRACUJE SIĘ W POMIESZCZENIACH Z BARDZO INTENSYWNYM OŚWIETLENIEM.

KARIERA EDUKACYJNA:
zawód technik usług kosmetycznych można zdobyć w 2 - letniej szkole policealnej
(wymagane jest wcześniej zdobycie wykształcenia średniego). W trakcie nauki
będziesz zdobywał dwie kwalifikacje składające się na ten zawód: ,,Wykonywanie
zabiegów kosmetycznych twarzy” oraz ,,Wykonywanie zabiegów kosmetycznych
ciała, dłoni i stóp”
zawód możesz również zdobyć, podejmując naukę na kwalifikacyjnych kursach
zawodowych (KKZ). Pozytywny wynik egzaminów oraz posiadane wykształcenie
średnie uprawniają do otrzymania dyplomu potwierdzającego kwalifikacje
zawodowe w zawodzie technik usług kosmetycznych
osiadając świadectwo dojrzałości, możesz poszerzyć swoją wiedzę na studiach na
kierunku kosmetologia
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i zdobienie ciałai zdobienie ciała

OBECNIE W ODNIESIENIU DO KOSMETYCZKI, MOŻNA MÓWIĆ NAWET O TYTULE
SPECJALISTKI OD URODY. KAŻDA KOBIETA WYJDZIE Z GABINETU, CZUJĄC SIĘ
ZDECYDOWANIE PIĘKNIEJSZA. SPRAWIĄ TO WYPIELĘGNOWANE PAZNOKCIE 

I STOPY, ODŚWIEŻONA SKÓRA NA TWARZY, JAK RÓWNIEŻ LICZNE ZABIEGI 
Z ZAKRESU FIZJOTERAPII ORAZ KOSMETOLOGII.

KARIERA ZAWODOWA:
pracę można znaleźć w gabinetach kosmetycznych, gabinetach odnowy biologicznej,

firmach kosmetycznych;
można także prowadzić własny gabinet kosmetyczny;

w tej pracy ważne jest śledzenie trendów w kosmetyce i kosmetologii

W ŚWIECIE ZAWODÓW

PERSPEKTYWY PRACY W ZAWODZIE:
Wszyscy wykazujemy coraz więcej uwagi i dbałości o wizerunek zewnętrzny, z tego powodu rośnie
zapotrzebowanie na specjalistów w tej dziedzinie. Rynek kosmetyczny jest jednym z najdynamiczniej
rozwijających się rynków w Polsce i na świecie. Taka sytuacja sprzyja prowadzeniu własnej
działalności w zakresie kosmetyki, pielęgnacji zdrowia i urody. 

opracowane w oparciu o e-gazetkę: ,,Zawody administracyjne i usługowe część I"

kliknij w powyższy obrazek 
aby zobaczyć filmik o zawodzie

https://www.youtube.com/watch?v=W_N9NQOxlVA

